[image: image1.png]

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ  XXXII  СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

__________ 2021 года №

пгт.Пиндуши

Об определении уполномоченного органа
Руководствуясь статьями 95 Закона Республики Карелия от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», статьи 54 Закона Республики Карелия от 12 ноября 2007 года № 1128-ЗРК «О некоторых вопросах правового положения лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия», Уставом Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Определить Администрацию Пиндушского городского поселения органом местного самоуправления Пиндушского городского поселения, уполномоченным на реализацию статьи 95 Закона Республики Карелия от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», статьи 51 Закона Республики Карелия от 12 ноября 2007 года № 1128-ЗРК «О некоторых вопросах правового положения лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия».

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Председателя Совета

Пиндушского городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря